

Rubriques	Du 01/09/2019 au 31/08/2020		Du 01/09/2018 au 31/08/2019		Ecart	
Vente de Marchandise						
707000000 Ventes de T Shirt	122.00	5.86	232.00	44.02	-110.00	-47.41
707100000 Ventes denrées alimentaires			295.00	55.98	-295.00	-100.00
707200000 Ventes matériel d'occasion	1 960.00	94.14			1 960.00	
Total	2 082.00	100.00	527.00	100.00	1 555.00	295.07
Production Vendue						
706100000 Cours	27 826.98	100.00	30 321.00	100.00	-2 494.02	-8.23
Total	27 826.98	100.00	30 321.00	100.00	-2 494.02	-8.23
Subventions d'exploitation						
740000000 Subventions d'exploitation			431.61	100.00	-431.61	-100.00
Total		100.00	431.61	100.00	-431.61	-100.00
Autres produits						
756100000 Cotisations des adhérents	4 682.10	71.46	4 848.15	68.36	-166.05	-3.43
758000000 Produits divers gestion			0.80	0.01	-0.80	-100.00
758300000 Droits d'accès Pan	1 770.00	27.01	1 780.00	25.10	-10.00	-0.56
758600000 Loc. structure Baby escalade	100.00	1.53	275.00	3.88	-175.00	-63.64
758900000 Dons			188.34	2.66	-188.34	-100.00
Total	6 552.10	100.00	7 092.29	100.00	-540.19	-7.62
Total Produits exploitations	36 461.08		38 371.90			
Achats de marchandises						
607200000 Matériel destiné à la revente	687.74	100.00	750.00	100.00	-62.26	-8.30
Total	687.74	100.00	750.00	100.00	-62.26	-8.30
Autres achats et charges externes						
606100000 Eau	76.57	0.27	88.30	0.25	-11.73	-13.28
606110000 Edf	374.54	1.32	407.81	1.16	-33.27	-8.16
606320000 Fournitures et petit équipemen	681.77	2.40	3 164.92	8.96	-2 483.15	-78.46
606400000 Fournitures administratives	35.50	0.12	27.60	0.08	7.90	28.62
611000000 Sous-traitance générale	24 292.50	85.50	28 420.00	80.50	-4 127.50	-14.52
613200000 Locations immobilières			664.73	1.88	-664.73	-100.00
613500000 Locations mobilières	310.50	1.09	100.00	0.28	210.50	210.50
615000000 Entretien et réparations	439.00	1.55	106.80	0.30	332.20	311.05
615510000 Réparation chaussons	385.97	1.36	865.14	2.45	-479.17	-55.39
615520000 Remboursement s/rép. chaussons	-452.00	-1.59	-936.16	-2.65	484.16	-51.72
615600000 Maintenance site internet	94.64	0.33	94.64	0.27		
616000000 Primes d'assurance	417.95	1.47	393.10	1.11	24.85	6.32
618600000 Formation	135.00	0.48	21.00	0.06	114.00	542.86
622100000 Prestations diverses	35.00	0.12	247.00	0.70	-212.00	-85.83
622600000 Honoraires	300.00	1.06	300.00	0.85		
623000000 Publicité, dons, cadeaux	15.62	0.05	69.52	0.20	-53.90	-77.53
624100000 Transports sur achats	273.00	0.96			273.00	
625300000 Déplacements, missions, récept	628.06	2.21	905.26	2.56	-277.20	-30.62
626100000 Frais postaux	96.42	0.34	99.80	0.28	-3.38	-3.39
626200000 Frais Téléphone	46.80	0.16	46.80	0.13		
627000000 Services bancaires	99.60	0.35	92.84	0.26	6.76	7.28
628100000 Affiliation à la FFME	125.00	0.44	125.00	0.35		
Total	28 411.44	100.00	35 304.10	100.00	-6 892.66	-19.52
Dotations d'exploitation						
681120000 Dot amm. Immo corporelles	1 920.22	100.00	2 749.44	100.00	-829.22	-30.16
Total	1 920.22	100.00	2 749.44	100.00	-829.22	-30.16
Autres charges						
658000000 Charges diverses de gestion			0.51	100.00	-0.51	-100.00
Total		100.00	0.51	100.00	-0.51	-100.00
Total Charges exploitations	31 019.40		38 804.05			
Résultat d'exploitation	5 441.68		-432.15			
Autres intérêts et produits assimilés						
768000000 Intérêts livret	105.28	100.00	75.95	100.00	29.33	38.62
Total	105.28	100.00	75.95	100.00	29.33	38.62

Rubriques	Du 01/09/2019 au 31/08/2020		Du 01/09/2018 au 31/08/2019		Ecart	
Total Produits Financiers	105.28		75.95			
Intérêts et charges assimilées						
661000000 Charges d'intérêts d'emprunts	5.11	100.00	19.90	100.00	-14.79	-74.32
Total	5.11	100.00	19.90	100.00	-14.79	-74.32
Total Charges Financières	5.11		19.90			
Résultat financier	100.17		56.05			
Produits exceptionnels sur opérations de capital						
777000000 Quote-part subv inv	200.00	100.00	580.93	100.00	-380.93	-65.57
Total	200.00	100.00	580.93	100.00	-380.93	-65.57
Total Produits exceptionnels	200.00		580.93			
Résultat exceptionnel	200.00		580.93			
Résultat de l'exercice	5 741.85		204.83			